com dedicação exclusiva de mão de obra, nas
atividades desenvolvidas pelo CONTRATANTE junto
a seus entes consorciados, no âmbito da cooperação
interfederativa, com contrapartida social, na forma
das especificações contidas neste Instrumento.
VALOR GLOBAL: R$ 739.737,60 (setecentos e
trinta e nove mil setecentos e trinta e sete reais e
sessenta centavos)
VIGÊNCIA: 31/12/2025 a 31/08/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 105 - Secretaria Municipal de Administração
Unid. Orç: 105-Secretaria Municipal de Administração
105105.0412200052.242 - Consórcio Público CIM
Pedra Azul - Serviços Administrativos